
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    776
    499
    489

Branky Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK TJ Sokol Branky
 1.     Anton Pastorek                               58        1.           196
 2.     Zdeněk Marek                                 56        3.           135
 3.     David Hadaš                                  37        4.           127

Volební strana č. 2 - BRANEČTÍ OBČANÉ
 1.     Ladislava Jašíčková                          41        2.           157
 2.     Bronislav Ševčík                             48        1.           130

Volební strana č. 3 - Sbor dobrovolných hasičů Branky
 1.     Petr Menšík                                  44        1.           156
 2.     Jiří Dufek                                   35        4.           141

Volební strana č. 4 - SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMECKÉHO PARKU
 1.     Blanka Palátová                              44        1.           151
 2.     Oldřiška Matějičná                           53        4.           101

Volební strana č. 5 - Nezávislí pro Branky
 1.     František Svoboda                            51        1.           243
 2.     Josef Havran                                 71        2.           176
 3.     Milena Včelaříková                           48        5.           145
 4.     Věra Slámová                                 50        3.           141

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dáša Bazalková                               71        1.           131
 2.     Petr Zmuda                                   49        6.            88

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK TJ Sokol Branky
 1.     Miloslav Hadaš                               62        2.           120
 2.     Pavla Sedláčková                             47        5.           104
 3.     Josef Reisskup                               45        6.            57
 4.     Pavel Gardian                                39        7.            77
 5.     Alois Bambuch                                59        8.            56
 6.     Michal Kováč                                 31        9.            45

541648 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Stanislav Šurin                              49       10.            75
 8.     Ondřej Perutka                               28       11.            43
 9.     Věra Bednaříková                             65       12.            63
10.     Dezider Džobák                               35       13.            67
11.     Michal Pastorek                              34       14.            50
12.     Pavel Juršták                                41       15.            68

Volební strana č. 2 - BRANEČTÍ OBČANÉ
 1.     Ondřej Titz                                  37        5.            83
 2.     Jaroslav Hrabovský                           46        3.            72
 3.     Petr Orság                                   49        4.            42
 4.     Aleš Minarčík                                34        6.            35
 5.     Michal Vlach                                 36        7.            54
 6.     Petr Chocholatý                              33        8.            43
 7.     Markéta Šťastná                              29        9.            39
 8.     Denisa Dohnalová                             21       10.            25
 9.     René Hartmann                                43       11.            43
10.     Marcela Svobodová                            46       12.            35
11.     Denis Palát                                  18       13.            30
12.     Tomáš Marek                                  32       14.            31
13.     Kateřina Jurajdová                           31       15.            43

Volební strana č. 3 - Sbor dobrovolných hasičů Branky
 1.     Jindřich Plesník                             70        5.            91
 2.     Jan Petružela                                32        2.            82
 3.     Petr Spichal                                 45        6.            75
 4.     Veronika Šťastná                             28        3.            74
 5.     Jiří Marek                                   37        7.            31
 6.     Kateřina Talašová                            27        8.            28
 7.     Luboš Havran                                 39        9.            56
 8.     Daniel Cahlík                                40       10.            25
 9.     Kristýna Dufková                             33       11.            54
10.     Blanka Menšíková                             43       12.            30
11.     David Mikušík                                29       13.            19
12.     Lucie Zmudová                                28       14.            24
13.     Libor Janošec                                34       15.            23

Volební strana č. 4 - SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMECKÉHO PARKU
 1.     Jana Janíčková                               51        2.            95
 2.     Emilie Mejzlíková                            63        3.            93
 3.     Dita Čepicová                                52        5.            93
 4.     Marie Kunetková                              63       13.            81
 5.     Petra Płachtański                            41        6.            49
 6.     Martin Glíž                                  41        7.            71
 7.     Jindřich Oleš                                69        8.            61
 8.     Jakub Novosad                                20        9.            42
 9.     Monika Krumpochová                           18       10.            45
10.     Alena Kostelná                               42       11.            47
11.     Jaroslav Einšpiegl                           80       12.            54
12.     Pavla Palová                                 67       14.            39
13.     Miloslav Havran                              79       15.            68

Volební strana č. 5 - Nezávislí pro Branky
 1.     Luboš Chromčák                               52        4.           129
 2.     Dagmar Horáková                              44        6.           112
 3.     Daniel Holý                                  30        7.            79
 4.     Veronika Marková                             31        8.            95

541648 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Michal Papež                                 37        9.           130
 6.     Petr Bartoš                                  46       10.            99
 7.     Tomáš Sláma                                  24       11.            71
 8.     Iva Halaštová                                52       12.            96
 9.     Rostislav Rýdl                               64       13.            98
10.     Zdeněk Včelařík                              26       14.            78
11.     David Kreuz                                  46       15.            97

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Libor Talaš                                  30        5.            60
 2.     Karel Hartmann                               65        3.            57
 3.     David Zmuda                                  27        8.            57
 4.     Věra Moslerová                               46        2.            47
 5.     Vlastimil Koňařík                            40        4.            35
 6.     Božena Sotolářová                            66        7.            37
 7.     Adriana Džobáková                            37        9.            35
 8.     Martin Šťastný                               21       10.            39
 9.     Karina Moslerová                             25       11.            28
10.     Ivana Marková                                62       12.            37
11.     Helena Halaštová                             69       13.            34
12.     Jaromír Vachovec                             58       14.            31
13.     Dagmar Šuláková                              52       15.            29

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK TJ Sokol Branky
Počet hlasů pro stranu:   1283, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anton Pastorek                                   196
              2.    Miloslav Hadaš                                   120
              3.    Zdeněk Marek                                     135
              4.    David Hadaš                                      127
              5.    Pavla Sedláčková                                 104
              6.    Josef Reisskup                                    57
              7.    Pavel Gardian                                     77
              8.    Alois Bambuch                                     56
              9.    Michal Kováč                                      45
             10.    Stanislav Šurin                                   75
             11.    Ondřej Perutka                                    43
             12.    Věra Bednaříková                                  63
             13.    Dezider Džobák                                    67
             14.    Michal Pastorek                                   50
             15.    Pavel Juršták                                     68

Volební strana č. 2 - BRANEČTÍ OBČANÉ
Počet hlasů pro stranu:    862, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Ševčík                                 130
              2.    Ladislava Jašíčková                              157
              3.    Jaroslav Hrabovský                                72
              4.    Petr Orság                                        42
              5.    Ondřej Titz                                       83
              6.    Aleš Minarčík                                     35

541648 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Michal Vlach                                      54
              8.    Petr Chocholatý                                   43
              9.    Markéta Šťastná                                   39
             10.    Denisa Dohnalová                                  25
             11.    René Hartmann                                     43
             12.    Marcela Svobodová                                 35
             13.    Denis Palát                                       30
             14.    Tomáš Marek                                       31
             15.    Kateřina Jurajdová                                43

Volební strana č. 3 - Sbor dobrovolných hasičů Branky
Počet hlasů pro stranu:    909, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Menšík                                      156
              2.    Jan Petružela                                     82
              3.    Veronika Šťastná                                  74
              4.    Jiří Dufek                                       141
              5.    Jindřich Plesník                                  91
              6.    Petr Spichal                                      75
              7.    Jiří Marek                                        31
              8.    Kateřina Talašová                                 28
              9.    Luboš Havran                                      56
             10.    Daniel Cahlík                                     25
             11.    Kristýna Dufková                                  54
             12.    Blanka Menšíková                                  30
             13.    David Mikušík                                     19
             14.    Lucie Zmudová                                     24
             15.    Libor Janošec                                     23

Volební strana č. 4 - SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMECKÉHO PARKU
Počet hlasů pro stranu:   1090, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Palátová                                  151
              2.    Jana Janíčková                                    95
              3.    Emilie Mejzlíková                                 93
              4.    Oldřiška Matějičná                               101
              5.    Dita Čepicová                                     93
              6.    Petra Płachtański                                 49
              7.    Martin Glíž                                       71
              8.    Jindřich Oleš                                     61
              9.    Jakub Novosad                                     42
             10.    Monika Krumpochová                                45
             11.    Alena Kostelná                                    47
             12.    Jaroslav Einšpiegl                                54
             13.    Marie Kunetková                                   81
             14.    Pavla Palová                                      39
             15.    Miloslav Havran                                   68

Volební strana č. 5 - Nezávislí pro Branky
Počet hlasů pro stranu:   1789, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Svoboda                                243
              2.    Josef Havran                                     176

541648 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Věra Slámová                                     141
              4.    Luboš Chromčák                                   129
              5.    Milena Včelaříková                               145
              6.    Dagmar Horáková                                  112
              7.    Daniel Holý                                       79
              8.    Veronika Marková                                  95
              9.    Michal Papež                                     130
             10.    Petr Bartoš                                       99
             11.    Tomáš Sláma                                       71
             12.    Iva Halaštová                                     96
             13.    Rostislav Rýdl                                    98
             14.    Zdeněk Včelařík                                   78
             15.    David Kreuz                                       97

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    745, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dáša Bazalková                                   131
              2.    Věra Moslerová                                    47
              3.    Karel Hartmann                                    57
              4.    Vlastimil Koňařík                                 35
              5.    Libor Talaš                                       60
              6.    Petr Zmuda                                        88
              7.    Božena Sotolářová                                 37
              8.    David Zmuda                                       57
              9.    Adriana Džobáková                                 35
             10.    Martin Šťastný                                    39
             11.    Karina Moslerová                                  28
             12.    Ivana Marková                                     37
             13.    Helena Halaštová                                  34
             14.    Jaromír Vachovec                                  31
             15.    Dagmar Šuláková                                   29

........................................19:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541648 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Branky Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6678               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK TJ Sokol Branky                1283   15       6678,00           19,21
č. 2 - BRANEČTÍ OBČANÉ                     862   15       6678,00           12,90
č. 3 - Sbor dobrovol. hasičů Branky        909   15       6678,00           13,61
č. 4 - SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMEC. PARKU     1090   15       6678,00           16,32
č. 5 - Nezávislí pro Branky               1789   15       6678,00           26,78
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      745   15       6678,00           11,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK TJ Sokol Branky
      BRANEČTÍ OBČANÉ
      Sbor dobrovol. hasičů Branky
      SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMEC. PARKU
      Nezávislí pro Branky
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1789,00     5 - Nezávislí pro Branky          
   2.            1283,00     1 - SNK TJ Sokol Branky           
   3.            1090,00     4 - SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMEC. PARKU
   4.             909,00     3 - Sbor dobrovol. hasičů Branky  
   5.             894,50     5 - Nezávislí pro Branky          
   6.             862,00     2 - BRANEČTÍ OBČANÉ               
   7.             745,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.             641,50     1 - SNK TJ Sokol Branky           
   9.             596,33     5 - Nezávislí pro Branky          
  10.             545,00     4 - SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMEC. PARKU
  11.             454,50     3 - Sbor dobrovol. hasičů Branky  
  12.             447,25     5 - Nezávislí pro Branky          
  13.             431,00     2 - BRANEČTÍ OBČANÉ               
  14.             427,66     1 - SNK TJ Sokol Branky           
  15.             372,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK TJ Sokol Branky                3
 2 - BRANEČTÍ OBČANÉ                    2
 3 - Sbor dobrovol. hasičů Branky       2
 4 - SPOLEK PRO OBNOVU ZÁMEC. PARKU     2

541648 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Nezávislí pro Branky               4
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................19:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541648 - str. č. 7


